

Månedspan november 2023

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
		1. Gruppedag Leseorken start	2. Førskole svømming Avd. inne	3. Gymsal Varmmat
6. Førskole inne Avd. ute	7. Partall tur Oddetall på avd.	8. Gruppedag Amalie 5 år	9. Førskole svømming Avd. inne	10. Gymsal Varmmat
13. Førskole inne Avd. ute	14. Partall tur Oddetall på avd.	15. Gruppedag	16. Stengt Planleggingsdag	17. Stengt Planleggingsdag
20. Førskole inne Avd. ute	21. Partall tur Oddetall på avd.	22. Gruppedag	23. Førskole svømming Avd. inne	24. Gymsal Varmmat Fellessamling
27. Førskole inne Avd. ute	28. Oddetall tur Partall på avd.	29. Gruppedag	30. Førskole svømming Avd. inne Miljø dag	31. Gymsal Varmmat Leseorken slutt

Månedsbrev november

Fra 1. november starter vi med lesekorken!

Målet med lesekorken er at vi skal lese MER for barna. Vi samler på melkekorker og setter en leseboks på inne på avd. Husk å legge melkekorken i boksen hver gang når dere har lest sammen med barna sine. Det er ingen konkurranse om å lese MEST, bare god anledning til å minne hverandre på hvor viktig det er å lese for barn. En ny undersøkelse viser at ett av tre barn blir sjelden eller aldri lest for. Studien viser at det brukes mindre tid på lesing. De som leste lite (0-1 bok i uka) 33% De som leser noe (2-4 bøker i uka) 41% De som leser mye (5-6 eller flere bøker hver uke) 26%. Forskerne mener at det er viktig å ta barnas initiativ på alvor om barnet ber om å bli lest for, er det bare å sette seg ned og gjøre det. Det er viktig å dyrke lesegledden hos barna! Mer lesing betyr større ordforråd. Barn som blir lest for, lærer seg å uttrykke følelsene sine og utvikler viktige kommunikasjonsferdigheter.

I barnehagen skal barna møte ulike språk, språkformer og dialekter gjennom rim, regler, sanger, litteratur og tekster fra samtid og fortid. Barnehagen skal bidra til at barn leker med språk, symboler og tekst og stimulere til språklig nysgjerrighet, bevissthet og utvikling. Barna skal få mulighet til å erfare ulike formidlingsmåter av tekster og fortellinger, som kilde til estetiske opplevelser, kunnskap, refleksjon og møter med språk og kultur. Personalet skal invitere til utforskning av både muntlige språk og skriftspråk. (Rammeplan for barnehagen)

I november/desember vil det vær mulighet for å ha foreldresamtale. Det vil henges en lapp for påmelding på skapdørene i grovgarderoben. Dersom noen ønsker en samtale og ingen av tidspunktene passer så ta gjerne kontakt.

16. og 17. november er planleggingsdager og dermed så vil barnehagen være stengt

Vennlig hilsen

Revehiet